
 

POSLAT DO 31. 8. 202...: 

Moravskoslezské sdružení CASD 

Newtonova 725/14 

702 41 Ostrava-Přívoz 

Přehled plateb odeslaných na MSS / přijatých z MSS 

za období od 1. 1. - 30. 6. 202... 

…………………………….. 

razítko sboru 

Platby odeslané na MSS 

* Uvádějte pouze květnovou sbírku pro ADRA, která byla odeslána na MSS; neuvádějte dary, které jste odeslali přímo na účet ADRA. 

Vysvětlivky: MT = dary modlitebního týdne; MTM = dary modlitebního týdne mládeže; Jiné = např. dary na KE, kor. kurzy, teol. seminář, AWR apod. 

Přijaté příspěvky a dotace z MSS

 
 
  Pokladník sboru: 

 

Datum 

SUMA 

Desátky Misijní 13. sob. SF FNP ADRA * MT MTM Jiné (uvést jaké) 

 

Datum Částka Účel (např. evangelizace, stavební úpravy, ...) 

Datum: Kazatel: 



 

K ZALOŽENÍ PRO SBOR! 

 

 
 

Přehled plateb odeslaných na MSS / přijatých z MSS 

za období od 1. 1. - 30. 6. 202... 

…………………………….. 

razítko sboru 

Platby odeslané na MSS 

* Uvádějte pouze květnovou sbírku pro ADRA, která byla odeslána na MSS; neuvádějte dary, které jste odeslali přímo na účet ADRA. 

Vysvětlivky: MT = dary modlitebního týdne; MTM = dary modlitebního týdne mládeže; Jiné = např. dary na KE, kor. kurzy, teol. seminář, AWR apod. 

Přijaté příspěvky a dotace z MSS

 
 
  Pokladník sboru: 

 

Datum 

SUMA 

Desátky Misijní 13. sob. SF FNP ADRA * MT MTM Jiné (uvést jaké) 

 

Datum Částka Účel (např. evangelizace, stavební úpravy, ...) 

Datum: Kazatel: 



 

POSLAT DO 15. 1. 202...: 

Moravskoslezské sdružení CASD 

Newtonova 725/14 

702 41 Ostrava-Přívoz 

Přehled plateb odeslaných na MSS / přijatých z MSS 

za období od 1. 7. - 31. 12. 202... 

…………………………….. 

razítko sboru 

Platby odeslané na MSS 

* Uvádějte pouze květnovou sbírku pro ADRA, která byla odeslána na MSS; neuvádějte dary, které jste odeslali přímo na účet ADRA. 

Vysvětlivky: MT = dary modlitebního týdne; MTM = dary modlitebního týdne mládeže; Jiné = např. dary na KE, kor. kurzy, teol. seminář, AWR apod. 

Přijaté příspěvky a dotace z MSS

 
 
  Pokladník sboru: 

 

Datum 

SUMA 

Desátky Misijní 13. sob. SF FNP ADRA * MT MTM Jiné (uvést jaké) 

 

Datum Částka Účel (např. evangelizace, stavební úpravy, ...) 

Datum: Kazatel: 



 

K ZALOŽENÍ PRO SBOR! 

 

 
 

Přehled plateb odeslaných na MSS / přijatých z MSS 

za období od 1. 7. - 31. 12. 202... 

…………………………….. 

razítko sboru 

Platby odeslané na MSS 

* Uvádějte pouze květnovou sbírku pro ADRA, která byla odeslána na MSS; neuvádějte dary, které jste odeslali přímo na účet ADRA. 

Vysvětlivky: MT = dary modlitebního týdne; MTM = dary modlitebního týdne mládeže; Jiné = např. dary na KE, kor. kurzy, teol. seminář, AWR apod. 

Přijaté příspěvky a dotace z MSS

 
 
  Pokladník sboru:

 

Datum 

SUMA 

Desátky Misijní 13. sob. SF FNP ADRA * MT MTM Jiné (uvést jaké) 

 

Datum Částka Účel (např. evangelizace, stavební úpravy, ...) 

Datum: Kazatel:  


